
 

 

UCHWAŁA NR VII/49/2024 

RADY MIEJSKIEJ W BISZTYNKU 

z dnia 26 września 2024 r. 

 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 609 ze zm.) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 320), 

po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Bartoszyckiego, Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę (ulicę) o znaczeniu lokalnym położoną na terenie miasta 

Bisztynek: 

1) ulica Nowe Osiedle w Bisztynku (działka ewidencyjna nr 133/1 obręb nr 2 Bisztynek. 

§ 2. Ustala się przebieg drogi zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bisztynka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2025 r. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Ryszard Chęciński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 11 października 2024 r.

Poz. 4475



 

Załącznik  

do uchwały Nr VII/49/2024 

Rady Miejskiej w Bisztynku 

z dnia 26 września 2024 r. 

 

PRZEBIEG DROGI – UL. Nowe Osiedle działka ewidencyjna nr 133/1 obręb nr 2 Bisztynek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4475


		2024-10-11T08:40:17+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




